

RFC emisor: ██████████
Nombre emisor: NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN
Folio: 3686
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 39B3EA40-4B64-4401-BB0A-7DD4F564A38D
No. de serie del CSD: 00001000000507242585
Código postal, fecha y hora de emisión: 24040 2024-09-10 12:32:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	CHEVROLET SILVERADO 2500 MOD 2022 PLACA CM-059A-2 OSV-0865 RV1415-0362	1.00	H87	PZA	125.00	125.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.00	Tasa	16.00%	20.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		2.00	H87	PZA	690.00	1,380.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa	16.00%	220.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		2.00	H87	PZA	840.00	1,680.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,680.00	Tasa	16.00%	268.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174202		2.00	H87	PZA	965.00	1,930.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ROTULA INFERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,930.00	Tasa	16.00%	308.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	PZA	800.00	1,600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.00	Tasa	16.00%	256.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49201609		1.00	H87	PZA	685.00	685.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	685.00	Tasa	16.00%	109.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1.00	H87	PZA	1,465.00	1,465.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGOS DE BALATAS DELANTERAS CON CERAMICA Y SENSOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,465.00	Tasa	16.00%	234.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	3,950.00	3,950.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HORQUILLA SUPERIOR DERECHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,950.00	Tasa	16.00%	632.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	3,950.00	3,950.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,950.00	Tasa	16.00%	632.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	900.00	900.00		Sí objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

RFC emisor:

DIENR0111080

Folio fiscal:

39B3EA40-4B64-4401-BB0A-7DD4F564A38D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	REVISION Y/O REPARACION EL SISTEMA DE FRENOS / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS Y DISCOS DE FRENOS TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	250.00	500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	250.00	500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	450.00	900.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	250.00	500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	450.00	450.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ALINEACION DELANTERA PARA CAMIONETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	550.00	1,100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	SERVICIO	150.00	300.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICACION DE DISCO DE FRENO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	350.00	350.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS TENSORES Y POLEAS / CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 22,265.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,562.40
Total \$ 25,827.40

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

Sello digital del CFDI:

xLt/fNDmV0Vjffc525Lm/LoXW8E5ByFVVxm8cFOlqMraUikSnsNEvWWuKi2pupDDGxTIS+atMuUcsUNXubuKmlXjmnr6kb2lW9eDCyrh1kJE03gE5l3jYU3/EjJCuhkhWSUqpg3yGKLq2dPlodISkR2oolQY9AQlhqAR6ivxdYzYdstSrQsb8mkN/w0rRpnWXdqgC6GZlmcRRhdEbzI085KbSL+V4l2+gmW/pcZ6mcTK511lL6Zp8walbh/uSAM3G1NMghDmmlZ+Tbqa8BEx46M06XEUJ/rQ0xsXSKh68j3YHhgbEEuhkW7FSCe50Z/2OB7zlhKtabzSZqYPvSQQw==

Sello digital del SAT:

bdymC8aa9VH7D2p6wlyOaW4SojNqO+zjrCBEro7C5NPfNmp3JpcEqeYlurFOdaasL/Yeoe1sM758gcLa0hWLOOfi6+ebDwaAniuW5mKErS9IKgDcEL01Pd76wbl4FP0905yGQhqb6cwzyYXEqv3UceWlgnLIRNB3Pfk/2lncnc8Wa8srRZLYpT2bk3G6UML52xUQCcdOCeRMN5KzCcl/765cRjvhl/9A4rHPVeaN65D4SGdl2kKP1er65tp/eRks5qSd9MGuti5wtASUm+o/GLpqcSuhxiPCKjITDbMxd6GhxUVXI3kc/EbIjWY2ZLJN833RAx87tPf6AKgkqumA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|39B3EA40-4B64-4401-BB0A-7DD4F564A38D|2024-09-10T12:32:38|SAT970701NN3|xLt/fNDmV0Vjffc525Lm/LoXW8E5ByFVVxm8cFOlqMraUikSnsNEvWWuKi2pupDDGxTIS+atMuUcsUNXubuKmlXjmnr6kb2lW9eDCyrh1kJE03gE5l3jYU3/EjJCuhkhWSUqpg3yGKLq2dPlodISkR2oolQY9AQlhqAR6ivxdYzYdstSrQsb8mkN/w0rRpnWXdqgC6GZlmcRRhdEbzI085KbSL+V4l2+gmW/pcZ6mcTK511lL6Zp8walbh/uSAM3G1NMghDmmlZ+Tbqa8BEx46M06XEUJ/rQ0xsXSKh68j3YHhgbEEuhkW7FSCe50Z/2OB7zlhKtabzSZqYPvSQQw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-10 12:32:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

